
 

 
 
 
 
 

U c h w a ł a  n r  9 / 8 1 / 2 0 2 2  
z  dn i a  2 5  s t yczn i a  2 02 2  ro ku  

w  s p r a w i e  z m i a n y  U c h w a ł y  n r  2 8 / 4 6 / 2 0 2 1  z  d n i a  2 9  c z e r w c a  2 0 2 1  r o k u   
w  s p r a w i e  r e k r u t a c j i  n a  s t u d i a  p i e r w s z e g o  i  d r u g i e g o  s t o p n i a   

w  r o k u  a k a d e m i c k i m  2 0 2 2 / 2 0 2 3  
 
 
Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Ustala się zmiany w Uchwale Senatu UMFC nr 28/46/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie 
rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia w roku akademickim 2022/2023, zmienionej 
uchwałą nr 5/77/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku, dalej „Uchwała”, polegające na: 
 

- wykreśleniu specjalności muzyka szkolna na kierunku Edukacja artystyczna w zakresie sztuki   
muzycznej na Wydziale  Dyrygentury i Wokalistyki Chóralnej, Edukacji Muzycznej i Rytmiki   

 
- wykreśleniu profilu III – jazz – profil wokalny na specjalności jazz i world music na kierunku 

Jazz i muzyka estradowa na Wydziale Jazzu i Muzyki Estradowej.  
 

§2. 
 

Treść Uchwały uwzględniająca zmiany wskazane w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


